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מ"י 35542/10/17 – מדינת ישראל נגד אשר מימוני
בית משפט השלום בנצרת

20 אוקטובר 2017 מ"י 35542-10-17 מדינת ישראל נ' מימוני
מספר פל"א 464721/2017

בפני כב' סגן נשיא, השופט ניר מישורי לב טוב
מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשוד אשר מימוני

נוכחים:

מטעם המבקשת: רס"מ חי אבנעים

מטעם החשוד: הובא ובאמצעות ב"כ עו"ד ארצי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצר של החשודה למשך יומיים בגין חשד לביצוע עבירה של תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו.

לאחר עיון בבקשה ובחומר החקירה אשר הונח בפניי, וכן בדוח הסודי שסומן על ידי במ/1 הכולל רשימת פעולות חקירה
אותן מבקשת המשטרה לבצע תוך תקופת מעצרו של החשוד , נחה דעתי כי קיימת בתיק החקירה תשתית ראייתית

הקושרת את החשוד לביצוע העבירות המיוחסות לו במידה המקימה חשד סביר שהחשוד ביצע את העבירות המיוחסות
לו.

שוכנעתי מחומר החקירה שנאסף עד כה כי קיים יסוד סביר לחשש כי שחרור החשוד, בשלב זה, ללא חלופת מעצר אשר
לפעולות חקירה)  פעולות  (מספר   3 מס"ד  החקירה  לפעולות  בהתייחס  וזאת  החקירה  הליכי  ישובשו  לא  כי  תבטיח 
החקירה ולאור העובדה כי העבירות בוצעו לכאורה אתמול היום לפנות בוקר יש לצפות כי פעולה זו תבוצע כבר ביממה

הקרובה.
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במסגרת ההחלטה נתתי דעתי כי על החשוד נצפו סימני חבלה וטענת החשוד כי הוכה ע"י השוטרים, חבלותיו לא צולמו
וטרם זומנו לחקירה העדים לאירוע ומאידך גיסא נתתי משקל לעברו הפלילי המכביד למדי של החשוד אשר ריצה בעבר
מסוכנותו על  המצביעות  (עובדות  לאירוע  עובר  חריפה  שתיה  שתה  כי  העובדה   , אלימות  עבירת  בגין  ממושך  מאסר 
לציבור הרחב) והיותה של תקופת ימי המעצר המבוקשת מידתית בנסיבות תיק זה. כמו כן יש מקום להורות על העברת

חומרי החקירה לעיונה הדחוף של המחלקה לחקירת שוטרים לצורך בדיקתם.

לא מצאתי בהצגת הסרטון מתחנת המשטרה רלוונטיות ממשית לעניין ההחלטה בגין שחרור או מעצר החשוד. עם זאת
מצאתי כי טרם צורפו דו"חות פעולה מהותיות לתיק החקירה.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד מחר, 21/10/17 שעה 22.00.

לבדיקת שוטרים  לחקירת  למחלקה  בדחיפות  החקירה  חומר  ותעביר  החשוד  גוף  של  חזותי  לתיעוד  תדאג  המשטרה 
החשוד. טענות 

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

ניתנה והודעה היום ל' תשרי תשע"ח, 20/10/2017 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט - ס. נשיא
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